
 

 

UCHWAŁA NR XXV.159.2016 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
#
) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 150,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

3. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7 150,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku- załącznik Nr 3; 

2) wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku- załącznik Nr 4; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2016 roku- załącznik Nr 5. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 18 829 159,39 zł 

      w tym: dochody majątkowe 2 512 178,31 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 21 237 101,39 zł 

     a) wydatki majątkowe 5 088 769,79 zł 

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 3 080 552,79 zł 

     b) wydatki bieżące 16 145 931,60 zł 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 984 185,49 zł 

        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 999 916,98 zł 

        - dotacje 482 804,00 zł 

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 463 025,13 zł 

        - wydatki na obsługę długu 216 000,00 zł 

3) Deficyt gminy wynosi 2 407 942,00 zł 

4) Przychody wynoszą 3 446 385,00 zł 

    - kredyty 3 446 385,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 2734



5) Rozchody wynoszą 1 038 443,00 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV.159.2016 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Plan dochodów- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 340 876,33 41 000,00 381 876,33 

 01095  Pozostała działalność 340 876,33 41 000,00 381 876,33 

  0780 
Wpływy ze zbycia praw 

majątkowych 
0,00 41 000,00 41 000,00 

600   Transport i łączność 925 000,00 13 510,00 938 510,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 925 000,00 13 510,00 938 510,00 

  0960 

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

0,00 4 900,00 4 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 610,00 8 610,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 008 709,18 - 41 000,00 967 709,18 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 008 559,18 - 41 000,00 967 559,18 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

897 000,00 - 41 000,00 856 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 2 650,00 32 650,00 

 71035  Cmentarze 30 000,00 2 650,00 32 650,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji 

rządowej 

0,00 2 650,00 2 650,00 

750   Administracja publiczna 38 606,00 - 8 610,00 29 996,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
15 000,00 - 8 610,00 6 390,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 - 8 610,00 6 390,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
784 145,00 - 2 757,00 781 388,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 682 145,00 - 2 757,00 679 388,00 

  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

677 145,00 - 2 757,00 674 388,00 

756   
Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
4 266 449,00 107,00 4 266 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2734



jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

936 240,00 107,00 936 347,00 

  2680 

Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 

7 989,00 107,00 8 096,00 

801   Oświata i wychowanie 871 287,63 2 250,00 873 537,63 

 80101  Szkoły podstawowe 32 240,95 2 250,00 34 490,95 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 250,00 4 750,00 

Razem: 18 822 009,39 7 150,00 18 829 159,39 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV.159.2016 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Plan wydatków- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 037 952,79 - 100,00 2 037 852,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 037 952,79 - 100,00 2 037 852,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 4 900,00 129 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 5 000,00 155 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
510 000,00 - 5 000,00 505 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 285 688,00 - 6 000,00 1 279 688,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 212 000,00 - 14 000,00 1 198 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 21 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

 70095  Pozostała działalność 73 688,00 8 000,00 81 688,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 688,00 1 000,00 8 688,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 85 950,00 - 6 000,00 79 950,00 

 71035  Cmentarze 32 500,00 - 6 000,00 26 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 18 500,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 12 500,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 435 942,00 5 000,00 440 942,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
345 942,00 5 000,00 350 942,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

345 942,00 5 000,00 350 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2734



terytorialnego 

801   Oświata i wychowanie 6 297 425,63 2 250,00 6 299 675,63 

 80101  Szkoły podstawowe 2 698 120,95 2 250,00 2 700 370,95 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
165 486,00 - 12 000,00 153 486,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 695,75 360,00 51 055,75 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
56 281,20 603,00 56 884,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 825,00 13 287,00 61 112,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
738 609,00 11 720,00 750 329,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
345 902,00 - 8 805,00 337 097,00 

  4260 Zakup energii 48 000,00 - 8 805,00 39 195,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
14 800,00 12 000,00 26 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 107 492,00 8 525,00 116 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 837,00 1 958,00 66 795,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 355,00 6 567,00 20 922,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
459 018,00 280,00 459 298,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
348 952,00 280,00 349 232,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 797,00 280,00 50 077,00 

Razem: 21 229 951,39 7 150,00 21 237 101,39 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXV.159.2016 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 
Budowa wodociągu w 
Czyprkach 

820 000,00  820 000,00  820 000,00   Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 
Kolektor przerzutowy -

sanitarny Miłki-Ruda 
20 000,00 20 000,00 0,00     Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 
Łącznik wodociągowy 
Ruda-Rydzewo-

Kleszczewo 

20 000,00 20 000,00 0,00     Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy 
Lipowej w Miłkach 

380 000,00  380 000,00  150 000,00 230 000,00  Urząd Gminy 

5. 600 60016 
6057 
6069 

Budowa dróg 

gminnych: etap I- 
przebudowa drogi 

Paprotki-Kleszczewo 

1 100 000,00  1 100 000,00  440 000,00  660 000,00 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 
gminnej Nr 133002N 

w miejscowości 

Kleszczewo etap I 

125 000,00  125 000,00 90 000,00  35 000,00  Urząd Gminy 

7. 600 60016 6057 Mazurska Pętla 132 952,79 132 952,79 0,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2734



6059 Rowerowa 

8. 700 70005 
6057 

6059 

Rewitalizacja centrum 

miejscowości Miłki: 

etap I- przebudowa i 
termomodernizacja 

Ośrodka Zdrowia 

900 000,00 900 000,00 0,00     Urząd Gminy 

9. 700 70005 6050 
Przebudowa dachu na 
budynku świetlicy w 

Marcinowej Woli 

105 000,00  105 000,00 105 000,00    Urząd Gminy 

10. 700 70005 6050 
Przebudowa dachu na 
budynku świetlicy w 

Rydzewie 

110 000,00  110 000,00 110 000,00    Urząd Gminy 

11. 754 75412 
6067 
6059 

Zakup samochodu 
lekkiego 

uterenowionego z 

napędem 4x4 do 
ratownictwa wodnego 

147 600,00  147 600,00 45 600,00   102 000,00 Urząd Gminy 

12. 801 80195 
6057 
6059 

Przebudowa kotłowni 

w Zespole Placówek 
Oświatowych w 

Miłkach 

800 000,00  800 000,00  320 000,00  480 000,00 Urząd Gminy 

13. 900 90004 6050 
Kosiarka - traktorek 

Husqvarna 
12 000,00  12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

14. 852 85295 6050 
Kserokopiarka Konica 

Minolta 
4 500,00  4 500,00   4 500,00  GOPS Miłki 

15. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
Osada Staświny- 

Sołectwo Staświny 

12 475,00  12 475,00 12 475,00    Urząd Gminy 

16. 900 90095 6060 
Plac zabaw- Sołectwo 
Bielskie 

6 000,00  6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy 

17. 900 90015 6060 

Lampy solarne do 

oświetlenia plaży 
wiejskiej- Sołectwo 

Wyszowate 

10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

18. 900 90095 6060 

Garaż blaszany- 

Sołectwo Konopki 
Nowe 

5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

19. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- 

Sołectwo Rydzewo 
12 300,00  12 300,00 12 300,00    Urząd Gminy 

20. 900 90095 6060 
Modernizacja placu 

zabaw- Sołectwo Miłki 
5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

21. 900 90015 6060 
Lampy solarne- 
Sołectwo Miłki 

10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 4 737 827,79 1 072 952,79 3 664 875,00 423 375,00 1 730 000,00 269 500,00 1 242 000,00  

 

*inne źródła: z budżetu państwa 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXV.159.2016 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 r. 

 
Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa   kwota 

Sołectwa 
1 Sołectwo Paprotki 12 012 

a) Remont dachu na świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 9 000  
b) Zakup wykaszarki 900-90095-4210 1 500  
c) Zakup bujaka na plac zabaw 900-90095-4210 900  
d) Zakup okna 921-92109-4210 612  

     
2 Sołectwo Staświny 12 475 

a) Budowa oświetlenia Osada-Staświny 900-90015-6050 12 475  

     
3 Sołectwo Czyprki 9 928 

a) Zajęcia profilaktyczne dla dzieci 900-90095-4210 420  
b) Zagospodarowanie boiska 900-90095-4300 967  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2734



  900-90095-4210 1 833  
c) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 6 553  

  921-92109-4300 155  

     
4 Sołectwo Konopki Małe 7 033 

a) Zakup ogrzewania typu "KOZA" 921-92109-4210 2 500  
b) Zakup okna do pomieszczenia socjalnego w świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 700  
c) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (komoda, wieszak) 921-92109-4210 833  
d) Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 3 000  

     
5 Sołectwo Marcinowa Wola 14 327 

a) Modernizacja plaży wiejskiej i budowa wiaty 900-90095-4210 2 500  
b) Zakup lampy solarnej 900-90015-4210 3 500  
c) Zakup zieleni - krzewy na plażę wiejską 900-90095-4210 500  
d) Zakup wykaszarki i paliwa do utrzymania zieleni 900-90095-4210 1 700  
e) Doposażenie OSP 754-75412-4210 2 000  
f) Stoisko sołeckie 900-90095-4210 500  
g) Zakup ogrodzenia i zieleni na boisko 900-90095-4210 2 000  
h) Zakup żwiru i piasku 900-90095-4210 1 227  
i) Zakup tablicy informacyjnej 900-90095-4210 400  

     
6 Sołectwo Kleszczewo 11 751 

a) Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 6 250,00  
b) Zagospodarowanie plaży wiejskiej (ogrodzenie, roboty ziemne) 750-75023-4170 2 500,00  
c) Zakup materiałów na remont świetlicy 921-92109-4210 3 001,00  

     
7 Sołectwo Bielskie 6 889 

a) Plac zabaw 900-90095-6060 6 000  
b) Zakup paliwa do kosiarki - utrzymanie zieleni 900-90095-4210 889  

     
8 Sołectwo Wyszowate 11 925 

a) Lampy solarne do oświetlenia plaży wiejskiej 900-90015-6060 10 000  
b) Zakup środków czystości do utrzymania plaży wiejskiej 900-90095-4210 1 925  

9 Sołectwo Konopki Nowe 12 215 
a) Stoł z zadaszeniem 900-90095-4210 2 500  
b) Garażu blaszany 900-90095-6060 5 000  
c) Zakup wyposażenia na plac zabaw 900-90095-4210 3 000  
d) Zakup wykaszarki 900-90095-4210 1 000  
e) Zakup osprzętu i paliwa do wykaszarki 900-90095-4210 715  

     
10 Sołectwo Danowo 7 931 

a) Zakup wykaszarki - utrzymanie zieleni wokół świetlicy 921-92109-4210 2 400  
b) Zakup siatki, słupki- zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiej. 921-92109-4210 5 000  
c) Zakup paliwa i żyłki do wykaszarki 921-92109-4210 300  
d) Zakup zieleni - drzewka ozdobne 921-92109-4210 231  

     
11 Sołectwo Miłki 28 944 

a) Zakup zieleni i materiałów 900-90095-4210 2 794  
b) Modernizacja i wyposażenie placu zabaw 900-90095-6060 5 000  
c) Promocja i poprawa bezpieczeństwa mieszkańców wsi 900-90095-4210 11 000  
d) Eksploatacja wykaszarki 900-90095-4210 150  
e) Zakup lamp solarnych 900-90015-6060 10 000  

     
12 Sołectwo Lipińskie 10 709 

a) Niwelacja boiska 900-90095-4300 500  
b) Wykonanie ogrodzenia boiska (umowa zlecenie) 750-75023-4170 1 500  
c) Paliwo i żyłka do wykaszarki 900-90095-4210 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2734



d) Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia (żwir, cement) 900-90095-4210 8 409  

     
13 Sołectwo Rydzewo 15 977 

a) Siłownia zewnętrzna 900-90095-6060 12 300  
b) Zakup materiałów na ławki oraz naczyń, sztućców i medali 900-90095-4210 3 677  

     
14 Sołectwo Konopki Wielkie 10 420 

a) Remont świetlicy wiejskiej – okna 921-92109-4210 2 000  
b) Zakup ogrodzenia plac zabaw 900-90095-4210 1 500  
c) Zakup materiałów do organizacji imprezy kulturowej 900-90095-4210 1 000  
d) Zakup materiałów i piasku do zagospodarowania plaży wiejskiej 900-90095-4210 1 500  
e) Zakup wyposażenia i materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 4 420  

     
15 Sołectwo Ruda 14 906 

a) Remont wnętrza świetlicy i ocieplenie 921-92109-4210 5 000  

  750-75023-4170 2 400  
b) Naprawa i rozbudowa placu zabaw 900-90095-4210 5 000  

c) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej - nagłośnienie i sprzęt 

muzyczny 921-92109-4210 2 506  

     
16 Sołectwo Jagodne Wielkie   10 478 

a) Modernizacja świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 4 771  
b) Remont pomostu 900-90095-4210 4 300  
c) Zakup piasku na plażę wiejską 900-90095-4210 1 107  
d) Zakup paliwa do kosiarki 900-90095-4210 300  

Ogółem 197 920 
 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV.159.2016 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2016 roku 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
§* 

Podmiot/ 

zadanie 

Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagro-

dzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

758     350 942,00     350 942,00 

 75809    350 942,00     350 942,00 

  6620 

Powiat Giżycki- 

zakup sprzętu 

medycznego 

 5 000,00     5 000,00 

  6620 

Powiat Giżycki- 

wykonanie zatoki 

autobusowej przy 

drodze pow. Nr 

1718N w m. 

Jagodne Wielkie 

 18 000,00     18 000,00 

  6620 

Powiat Giżycki- 

wykonanie zatoki 

autobusowej przy 

drodze pow. Nr 

1708N w m. 

Danowo 

 10 000,00     10 000,00 

  6620 Powiat Giżycki-  317 942,00     317 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2734



przebudowa 

drogi powiatowej 

w m. Rydzewo 

Ogółem: 0,00 350 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 942,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2734


		2016-07-06T07:53:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




